Pontificis, magna non sine laude r edis. 

Carmina componis musaeo tincta lepore. 

Nemo tibi latio praestat in eloquio. 

Symbola Pythagorae, divi praecepta Platonis, 

Et Senecam, dulci eum Cicerone tenes. 

Quaeque pii vates, et Christo di gna locuti, 

COllscripsere sacris,' sunt tibi nota, libris. 
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Ambrosii calles, ct quos Hieronymus acri 

Condidit eloquio, Gregorfi9:uc libros. 

Sunt Augustini tibi pulchra volumina Iccta, 

Quaeque dedit Thomas, quac Cyprianus habes. 

Argentum, gemmas vulgus mirat)!r ct aurum, 

Exornant populi vasa polita domos. 

Fluxa libi sordent, et quae scctantur inertes. 

Aedibus est dccori bibliothcca tuis. 

Cum tibi sint ampli reditus, veniantquc quotannis 

Plurima, in obst ru so conditur inde nihil. 

Omnia quae redeunt pulchrum depromis in usum, 

Pauperibusque libens fers pietatis opern. 

Diligis et doctos, cum sis doctissirnus ipse, 

Artis idem studium jungit amore viros. 

Quod tibi sim notus, dederis quam plurima cl'ebl'o 

Dona mihi, studiis debeo Pieriis. 

Quam juvat Aonii petiissecacumina montis, 

Quam vatum numeris invigilasse juvat! 

Ingenuae studium mentem non deserit artis, 

Non arrnis rapitur, naufragiove perit. 

Miligat hoc mf)res, imponit frena juventae, 

Oblectatque senes, nobilitatque viros. 

Sunt ol'llamento rebus decorique secundis 

,Castalides, puram laetiti:unque ferunt, 

Adversis et perfugium et solatia praebent, 

Delectantque domi, nec foris impediunt. 

Pernoctant una, peregrinanturque Camoenae 

Nobiscum, et comites rura nelllusque petunt. 

Exul apud pontum vates, Sulmonis alumnus, 

Diminuit cantu tristia fata suo. 

Caetera cum magni rapuisset Caesaris ira, 

In musas potuit juris habere nihiI. 

Socratis auditor, saevas ejectus in undas, 

Ad Rhodium littus forte natavit inops, 

Cumque ibi vidisset geome~rica schemata, dixfi:" 

Sperandum est, comite~, cernimus artis opus. 

Sie ait, et recta Rhodias contendit in are es, 

Ingenio fidens, gymnasiumque subit. 
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lIlic de sophia cum rlisseruisset abunde, 

Pracmia doctrinae plurima dona tulit. 

Vel'Um est praesidium praeclara scientia vitae, 

Cui vis fortunae nulla Docere potest. 

Quam nec crudelis carpit vastatio belli, 

Non mare, non ventus, nec fera flamma rapit. 

Commoda cum 10ngo decrescant corporis aevo, 

Et detrimcntum tempore victa ferant, 

Ars usu erescit, ncc sentit damna senectae, 

Maturat sophiae munera longa dies.